προκαταβολής και καλής εκτέλεσης δεν επιστρέφονται πριν από την ολοκλήρωση όλων των προβλεπομένων 
από τη σύμβαση ελέγχων και τη σύνταξη των σχετικών πρωτοκόλλων. 

Δ. Προϋπολογισμός και Διάρκεια Σύμβασης 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό, των τριακοσίων δέκα επτά χιλιάδων διακοσίων 

σαράντα πέντε ευρώ και ενός λεπτού (317.245,01 €) άνευ ΦΠΑ και τριακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων 

τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών 342.496,24 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ύψους 

25.251,23 €. 

Το Έργο εντάσσεται στο τομεακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-

[...]

σύμβασης και δεν αναπροσαρμόζονται. 

Η  προσφορά πρέπει: α) να δίνεται σε ΕΥΡΩ, β) να προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή, με την 

επιφύλαξη της παρ. 4 του άρθρου 102 του ν. 4412/2016 και γ) να  μην υπερβαίνει τον προϋπολογισμό της 

σύμβασης, δηλαδή το ποσό των τριακοσίων δέκα επτά χιλιάδων διακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και ενός 

λεπτού (317.245,01 €) άνευ ΦΠΑ και τριακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ 

και είκοσι τεσσάρων λεπτών 342.496,24 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ύψους 25.251,23 €.  

Μετά την ολοκλήρωση της διαπραγμάτευσης και εφόσον η προσφορά πληροί τα ως άνω αναφερόμενα, τις